Председателю первичной профсоюзной
организации
____________________________________
____________________________________
____________________________________

______________________________________
______________________________________

(от кого)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза, Устав Профсоюза признаю и согласен
выполнять.

"_____"____________ 20___г. _____________ /_________________/

Председателю первичной профсоюзной
организации
____________________________________
____________________________________
____________________________________

______________________________________
______________________________________

(от кого)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза, Устав Профсоюза признаю и согласен
выполнять.

"_____"____________ 20___г. _____________ /_________________/

Председателю первичной профсоюзной
организации
____________________________________
____________________________________
____________________________________

______________________________________
______________________________________

(от кого)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза, Устав Профсоюза признаю и согласен
выполнять.

"_____"____________ 20___г. _____________ /_________________/